

2024年东风奕派展厅物料设计制作项目中标候选人公示

(招标编号：DF23A4BHA0160)

公示开始时间：2023/12/29 23:55:00 公示结束时间：2024/01/02 23:59:59

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：北京路菲杰企业文化发展有限公司，投标报价：1128.72404万元，质量：合格，服务期：合同签订日期起1年。

中标候选人第2名：武汉心致广告有限公司，投标报价：1182.536万元，质量：合格，服务期：合同签订日期起1年。

中标候选人第3名：武汉光谷文化产业股份有限公司，投标报价：1313.136268万元，质量：合格，服务期：合同签订日期起1年。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人

中标候选人（北京路菲杰企业文化发展有限公司）的项目负责人：杨奕，其相关证书名称和编号：/。

中标候选人（武汉心致广告有限公司）的项目负责人：盛洁，其相关证书名称和编号：/。

中标候选人（武汉光谷文化产业股份有限公司）的项目负责人：肖青，其相关证书名称和编号：/。

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人（北京路菲杰企业文化发展有限公司）的资格能力条件为：具备招标文件要求的资格能力条件。

中标候选人（武汉心致广告有限公司）的资格能力条件为：具备招标文件要求的资格能力条件。

中标候选人（武汉光谷文化产业股份有限公司）的资格能力条件为：具备招标文件要求的资格能力条件。

4、中标候选人的评标情况

中标候选人（北京路菲杰企业文化发展有限公司）的评标情况：综合得分：93.49分。

中标候选人（武汉心致广告有限公司）的评标情况：综合得分：90.42分。

中标候选人（武汉光谷文化产业股份有限公司）的评标情况：综合得分：77.70分。

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他利害关系人对上述公示内容有异议的，可在公示期间提出异议，具体方式如下：（1）电子招标投标项目，将纸质版异议材料（法定代表人或其授权代表签字并加盖单位公章）扫描后在东风招投标交易中心电子交易平台中上传提出；（2）线下招标投标项目，以书面形式（法定代表人或其授权代表签字并加盖单位公章）向招标人提出异议。逾期或未按要求提交的异议材料将不予受理。

三、其他

1、否决投标情况说明

投标人（沛淇广告（上海）有限公司）的投标被否决，其原因和依据为：未按照招标文件要求提供经会计师事务所审计盖章后的财务报表、提供合同业绩不符合招标文件要求、未按照招标文件要求提供服务承诺函。

投标人（武汉锐亿博唯文化传媒有限公司）的投标被否决，其原因和依据为：提供财务报表不符合招标文件“2022年“经营活动产生的现金流量净额”大于0；2020、2021、2022三年“经营活动产生的现金流量净额”平均值大于0。”的要求。

投标人（湖北星星之火文化传媒有限公司）的投标被否决，其原因和依据为：提供合同业绩不符合招标文件要求。

投标人（广州意澳文化传播有限公司）的投标被否决，其原因和依据为：未按照招标文件要求提供服务承诺函。

2、其他投标人（未被列为中标候选人的投标人）的评标情况

武汉友格品牌形象管理有限公司的评标情况：综合得分：20.66分。

四、监督部门

监管单位：东风乘用车销售有限公司

联系人：王浩群

联系电话：18986175668

邮箱：wanghq@dfmc.com.cn

五、联系方式

招标人：东风乘用车销售有限公司

地址：武汉经济技术开发区东风大道1969号

联系人：韩路

电话：027-84583748

电子邮件：hanlu@dfmc.com.cn

招标代理机构：东风国际招标有限公司

地址：湖北省武汉经济技术开发区振华路46号

联系人：刘丽莎

电话：13477070905

电子邮件：liuls@dfmbidding.com